报告期内，公司积极与政府部门合作，开办创业贷款，截至2017年末，创业贷款户数为57户，年末贷

款余额为665万元；公司发起设立“张家港公益关爱基金”，为张家港市归口援建的新疆维吾尔自治区巩留

县捐赠爱心善款30万元，帮助当地贫困群体，助力经济发展。公司向本地常阴沙现代农业示范园区定点扶

贫10万余元，用于支持新农村建设；向老宅村投入定点扶贫资金3万元，用于帮扶社区内贫困群众及贫困

学生。

此外，公司积极参与各类慈善事业，本报告期如皋支行成立之际，公司向如皋市慈善基金总会捐赠爱

心善款10万元，用于帮助当地弱势群体。扶持本地教育事业，与张家港市政府和有关企事业单位共同发起

“张家港 .沿河”助学帮扶基金,捐赠爱心善款10万元。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2017 年年度报告全文

   50

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育脱贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 10

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：   6.1 项目类型 —— 开展生态保护与建设

   6.2 投入金额 万元 20

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元 30

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 13

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 10

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 57

   9.2.投入金额 万元 665

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

   上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

二十、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十一、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2017 年年度报告全文

   51

第六节 股份变动及股东情况

  一、股份变动情况

  1、股份变动情况

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,626,766,665 100.00%   1,626,766,665 90.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 338,934,180 20.83%   338,934,180 18.75%

3、其他内资持股 1,287,832,485 79.17%   1,287,832,485 71.25%

其中：境内法人持股 437,228,052 26.88%   437,228,052 24.19%

   境内自然人持股 850,604,433 52.29%   850,604,433 47.06%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份   180,760,000   180,760,000 180,760,000 10.00%

1、人民币普通股   180,760,000   180,760,000 180,760,000 10.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,626,766,665 100.00% 180,760,000   180,760,000 1,807,526,665 100.00%

 股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016 年 12 月 9 日，中国证券监督管理委员会出具关于核准公司首次公开发行股票的批复（证监许可

[2016]3050 号），核准公司向社会公开发行人民币普通股(A 股)18,076 万股(每股面值 1 元)。公司于 2017

年 1 月底，向社会公开发行 A 股股票 18,076 万股，故股份总数相应增加。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016 年 12 月 9 日，中国证券监督管理委员会出具关于核准公司首次公开发行股票的批复（证监许可

江苏张家港农村商业银行股份有限公司 2017 年年度报告全文

   52

[2016]3050 号），核准公司向社会公开发行人民币普通股(A 股)不超过 18,076 万股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

  2、限售股份变动情况

   □ 适用 √ 不适用

  二、证券发行与上市情况

  1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

  √适用  □不适用

股票及其衍

生证券名称